Aculei dorsales tres minores, anteriores subaequales, posterior minimus, ad basin latiores, utrinque subtilissime serrati et punctulis scabri. *Linea lateralis* dorso vicina et parallela, versus caudam elevata, cartilagineo-carinata et connatis ultimis laminarum, quibus cauda utrinque loricata est, mucronibus — denique pinnata, caudam carinato-quadratam efficit.

Area argentea suborbicularis, in qua *Stellerus Obolum* vidit et piscem *Obolarium* inde appellavit, inter operculum et pinnae pectorales cernitur glabra. *Opercula branchialia* ipsa striata bilamellata, priori angusta, posteriori lamellata, angulo rotundato aream tangente, artissime clausa. *Flabella branchiostega* quadriradiata utrinque operculo tecta subtus connata. *Pinnae pectorales* a capite remotiores ac in omnibus reliquis congeneribus speciebus, imo intercessa area argentea, remotissimae, magnae, subrotundae, diaphanae, decemradiatae radiis simplicibus, subaequalibus. *Pinna dorsalis* versus caudam remota, tredecimradiata, radiis prioribus triplo longioribus. *Pinna ani* brevior dorsali fere opposita, decemradiata radiis prioribus aequae longioribus. Ad basin radiorum pinnae dorsalis et analis tubercula asperomuricata.

Caudae pinna rhomboidalis admodum distincta et singularis, bifurcata et non raro trifurcata, duodecim radiata,

radiis inaequalibus, mediis plerumque longissimis. *Color* recentis pisciculi coeruleo argenteus, area argentea, a *Stellero* cum *Oboïd* comparata, splendissima, versus ventrem laminae, quibus corporis latera transversim loricata et splendore metallico ornata sunt, aureo nitent. Dorsum et caput in vertice coeruleo chalybaeum.

Dimensiones ultiores, quae ex icone ipsa ad vivum picta et naturali magnitudine exarata prodeunt, adjiciendi, superfluum duxi. Cum vero iis temporibus, quibus in portu Divi Petri et Pauli Camtschatico cum anatome *Mytili* edulis, *Actinae* giganteae, *Balani* cornuti gigantei, *Asteriae* et echini et piscium majorum occupatus fuerim et praeterea coactus, nova ibidem reperta ad naturam delineandi et vivis coloribus pingendi; fieri non potuit, quin et minora animalia dissecarem eorumque anatomen adjicerem. Ex observationibus beati et quondam indefessi *Stelleri* (s. manuscriptis) cui diutius ibi commorari licuit, hunc defectum optime complere possumus. Quam ob rem lectoribus ichtyophilis ipsas *Stelleri* immortalis observationes in pisciculum nostrum institutas, ex schedis ejusdem excerptas legendi haud ingratum fore spero.

Stelleri descriptio Obolarii aculeati, pisciculi marini, qui pondere medicinali ut plurimum drachmas duas, interdum et unam cum duobus scrupulis quatuordecim vel sedecim granis pendet.